[image: ][image: ]ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro,
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333
___________________________________________________________________________________________

[image: ]

[image: ]

PORTARIA Nº 049/2017
                                                          São Miguel do Tapuio (PI), 28 de julho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO – PI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                Art. 1º – Nomear os membros para compor o comitê Gestor Municipal do Programa: Primeira Infância no SUAS/CRIANÇA FELIZ, lançado pelo Decreto N°: 8.869, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016, ’’

                Art. 2° - A comissão será composta por membros dos setores, que terão como compromisso, implantar e monitorar o Programa no Município, contribuindo na promoção do desenvolvimento integral das crianças na primeira infância.

· Secretaria Municipal de Assistência Social:

1- Titular: Ana Paula Caé Almeida        CPF: 014.437.953-80

2- Suplente: Layara Rodrigues Soares  CPF: 049.993.583-79

·  Secretaria Municipal de Saúde:

1-Titular: Joyce do Amaral Ferreira da Silva   CPF: 647.016.623-72

2-Suplente: Francisca Aline de Sousa Araújo   CPF: 048.080.553-92

·  Secretaria Municipal de Educação

1-Titular: Poliana Marques Beserra     CPF: 726.720.643-34

[bookmark: _GoBack]2-Suplente: Maria do Socorro Pereira Moreno Rodrigues de Sousa   CPF: 900.683.193-04

· Secretaria Municipal da Cultura e Meio Ambiente

1-Titular: Francisco Wilson Soares Cruz      CPF: 000.952.623-42

2-Suplente: Esaú Costa Rodrigues                CPF: 066.260.703-12

·  Conselho tutelar:
1-Titular: Irlene Alves da Silva            CPF: 038.450.113-35

              2-Suplente: Elenira Soares da Silva    CPF:  030.140.234-5

· Setor do Programa Bolsa Família

1-Titular: Francisco Sérgio Ferreira de Sousa   CPF: 028.960.023-59

2-Titular: Cíntia Monte Lima                                 CPF: 016.868.293-10

Art. 3º: Esta portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação.

Art. 4º: Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio, 28 de julho de 2017.

José Lincoln Sobral Matos
Prefeito Municipal

image1.jpeg
\O Ap
\J %o

<.

MUN;,

O
o

EDICA0 2013 - 2016

unicef &

image2.png
\&~—

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO MIGUEL DO TAPUIO

RESPEITO A NOSSA GENTE